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Värmesystemet 
Elpriset har fortsatt att vara högt både under vinter och vår. Påminner igen, tänk på att 
vara försiktig med varmvattnet.  
 
Styrelsen är mycket nöjd med vår kombination av värmepumpar kopplade till kollektorer 
både i sjön och i berget. Elförbrukningen ligger nu, sedan årsskiftet, lägre än tidigare 
rekordlägsta och 40% lägre än förra året. Kostnaden för elen är dock högre än 2021! 
 
Vi ska till sommaren testa om vi varma dagar kan forcera tilluften i husen nattetid för att få 
svalare inomhus på morgonen. Våra ventilationsrådgivare tror att vi varma dagar på det 
sättet skulle kunna sänka inomhustemperaturen med 2-3 grader under förmiddagen. 
 
Den sedan länge planerade energideklarationen gör vi nu när bergvärmen är igång i 
värmecentralen.  
 
Parkeringen 
Fullbelagd och från juli ”bara” fyra som köar för plats varav en som köar för elplats direkt. 
Jag hör före månadsskiftet av mig till de sex som stått i kön länge och får p-plats från 1/7. 
Du som ska säga upp din p-plats, gör det minst en kalendermånad före så vi hinner 
avisera den som övertar din plats. Om det är en nytillkommen elbilsägare som får sin 
elplats blir det dessutom ett triangelbyte med ytterligare en uppsägning och byte.    
 
De 20 elladdplatserna kommer från 1 juli att nyttjas av 19 elbilsägare.  
 
Ytterligare elladdning installeras de kommande veckorna på de 7 sista vanliga p-
platserna på övre parkeringen. Berörda bilägare vid de tillkommande laddplatserna 
kommer att aviseras i god tid om arbetet vid dessa platser (det räcker nog att ställa bilen 
någon meter från kanten aktuella dagar). Du som funderar på elbil under närmaste året 
får gärna informera mig så vi kan planera för fler laddplatser. Vi har begärt in offerter på 
ytterligare 25 elplatser.  
 
Du som har p-plats, undvik att ställa dig på gatan så att de som har boendeparkering inte 
behöver åka runt och leta på andra gator. 
 
Sopor 
Pappersförpackningar får inte längre plats i de tre kärlen i det vänstra utrymmet i 
sophuset. Grovsoporna har fyra kärl som oftast inte är fulla. Som vi aviserade i förra 
nyhetsbrevet byter vi därför plats på pappersförpackningar och grovsopor. Bytet 
sker idag, 19 maj, efter att grovsoporna hämtats. Detta aviseras idag på portar och i 
sophuset. Håll ögonen öppna när du ska göra dig av med pappersförpackningar och 
grovsopor. 
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